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Förslag till riksdagsbeslut 
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att regeringen bör pröva 

förutsättningarna för att återetablera ett regemente i Hässleholm och tillkännager detta 

för regeringen. 

Motivering 
Sveriges försvar står inför stora satsningar och en betydande utbyggnad under 

kommande år. Det säkerhetspolitiska läget i vårt närområde kräver en förstärkt militär 

närvaro i hela landet, inte minst i södra Sverige. 

Hässleholm har en lång tradition som regementsstad med både P2 och T4. Kommunen 

har dessutom en strategisk geografisk placering med järnvägsförbindelser i fem 

riktningar, direkt anslutning till riksväg 21 och 23 samt närhet till såväl Rinkaby och 

Ravlunda övningsfält som flygplatserna i Kristianstad och Ängelholm. Detta gör 

Hässleholm särskilt lämpat för att hysa ett nytt regemente. I detta sammanhang framstår 

särskilt ett trängregemente som väl lämpat, då dess logistiska inriktning knyter an till 

Hässleholms styrkor som kommunikationsnav och tidigare erfarenhet som hemvist för 

T4. 

Hässleholms sjukhus och den planerade utbyggnaden av Framtidens ortopedi utgör 

ytterligare en fördel, med möjligheter till nära samarbete mellan sjukvården och 
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Försvarsmakten. Kombinationen av vårdens kompetens och militär närvaro skulle 

stärka både försvarsorganisationen och den civila beredskapen. 

Hässleholms kommun är Skånes till ytan största kommun, med goda möjligheter att 

inrymma ett regemente i nära anslutning till centralorten. Särskilt framstår området 

Hässleholm Nord som lämpligt. I samband med att kommunen och Trafikverket 

planerar för en framtida järnvägsanslutning där, skapas en unik möjlighet att etablera en 

garnison med ideala logistiska fördelar. 

Utöver dessa strategiska förutsättningar erbjuder Hässleholm attraktiva 

boendemöjligheter, ett rikt förenings- och kulturliv samt närhet till naturen. 

Sammantaget gör detta Hässleholm till en långsiktigt hållbar plats för en ny militär 

etablering. 

 

 

Anna Wallentheim (S)  
 


	Förslag till riksdagsbeslut
	Motivering

